РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303204, с. Апальково, Кромского района, Орловской области 2-20-07

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 46
с. Апальково                                                                   31 декабря 2019года

О проведении проверки начисления заработной платы за 2019г.
На основания положения «О внутреннем муниципальном финансовом контроле» утвержденном Распоряжение главы администрации  сельского поселения от 14 октября 2019 года № 96, согласно Плана проведения внутреннего муниципального контроля, утвержденного Распоряжением от 11.12.2018 года № 36:
1.  Провести проверку начисления заработной платы работникам администрации Апальковского сельского поселения за 2019 год.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Е.В. Медведева